拟推荐南海区优秀学生和优秀学生干部

公  示

根据 《南教德安 〔2020〕 8号》精神 `经学校各班级 (科 )组推荐 '学

校评选小组会议表决 扌以推荐 114班陈肖宇等 27位同学为南海区优秀学虫 具

体名单见附件 1)'拟推荐 101班罗芷晴等 7位同学为南海区优秀学生干部(具

体名单见附件 2λ 现予以公示 `公示时间 5天
'从

2020年 4月 10日上午

8∶ 00至 4月 15日下午 5∶ 30止。若对公示人员有异议 `请电话或书面向

南海区教育局纪检监察办公室反映。反映情况的电话和书面材料要自报或签署

真实姓名 `不报或不签署真实姓名的 '—律不予受理。

受理情况反映的部门、电话和地址 :

部门 :南海区教育局纪检监察办公室电话 :86237161

联系人及联系电话 :陈肖霞 86237161

传真电话 :86321355

联系地址 :南海区桂城街道南新 3路 3号

邮政编码 :528200

学校名称 :南

附件 1∶

序

号
班别 姓名

性

别
政治面目

zO17-2018学年度以来何时何

部门授予什么奖励(填写不多于

2项 )

全面发展情况

德 智 体 美
社会综合

实践活动

1 陈肖宇 男 共青团员
⒛19年 1月 评为学校优秀学生:

三好学生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

2 余贵桐 男 共青团员

1,zO17年 4月 被评为优秀学生

干部 2.⒛ 18年 5月 被评为优秀

学生干部

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

3 伦伊岚 女 共青团员 ⒛⒛ 年 1月 评为优秀团员 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

杨梓榆 女 共青团员
zO18年 5月 被评为南海区优秀

学生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

5 陈凯铃 女 共青团员
zO⒛ 年 1月 评为优秀班干部和

优秀团员
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

6 关俊宏 男 共青团员 ⒛⒛ 年 1月 评为优秀团员 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

7 邝静盈 女 共青团员

1,⒛ 18年 3月 被许海中学评为
“
友爱善使

”2,zO18年 12月 被

评为校级优秀学生干部

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

8 牛晨露 女 共青团员 201g年 1月 被评为三好学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

9 谭锐明 男 共青团员
zO⒛ 年 1月 和 zO19年 7月 评为

校级三好学生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

贺婷 女 共青团员
⒛18年 7月 和 2019年 7月 都评

为学校优秀学生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

梁权荣 男 群众 ⒛⒛ 年 1月 评为学校三好学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

黄梓静 女 群众

⒛19年 7月 评为学校优秀班干

部;zO⒛ 年 1月 评为学校优秀

班干部

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

杨晓敏 女 共青团员 ⒛19年 7月 评为优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

陈诗言 女 共青团员
zOzO年 1月 评为大沥高级中学

三好学生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

212 蔡汝婷 女 共青团员 ⒛19年 7月 评为学校优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

莫和源 男 共青团员
zO19年 7月 评为学校优秀学生 ,

⒛19年 1月 优秀团员
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

梁耀文 男 共青团员
⒛19年 7月 被评为校级优秀学

生会干部
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

李安莹 女 共青团员

2019年 5月 评为学校优秀团支

书:2019年 5月 评为学校优秀学

生会干部

优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

潘影彤 女 共青团员
⒛19年 7月 被评为学校优秀学

生
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

施骁玲 女 共青团员
zO⒛ 年 1月 评为学校优秀学生

干部
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

何春苗 女 共青团员 2019年 7月 评为校优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

朱茵彤 女 共青团员 zO18年 1月 评为学校三好学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

邵振铭 男 群众 ⒛⒛ 年 1月 评为学校三好学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

高振杨 男 共青团员 ⒛zO年 1月 评为学校优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

孔繁聪 男 共青团员
zO19年 9月 至⒛zO年 4月 任学

习委员
优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

李瑶瑶 女 共青团员 ⒛20年 1月 评为学校优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

甘达勇 男 共青团员 ⒛⒛ 年 1月 评为学校优秀学生 优秀 优秀 优秀 优秀 优秀

附件⒉

序号

班

别
姓名 性别 政治面目 何时任何职务

⒛17-zO18学年度以来何

时何部门授予什么奖励

(填写不多于 2项 )

全面发展情况

德 智 体 美
社会综合

实践活动

1 罗芷晴 女 共青团员

201⒎ zO19担任班

级团支书及班长

⒛19-zOzO担任班

级副班长

⒛17年 12月 评校级优秀学

生班干部

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

王金坤 女 共青团员

1.⒛ 18年 9月 至

⒛19年 7月 任班

长 2,⒛ 19年 9月

至 ⒛20年 1月 担

任班长

1.⒛ 1g年 1月 评为学校优

秀班干部 2,zO⒛ 年 1月 评

为学校优秀班干部

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

202 李世煜 男 群众

zO19年 2月 至

⒛⒛ 年 1月 任⒛2

班长

⒛19年 1月 被评为校三好

学生 zO19年 7月 校三好学

生

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

4 黄俊华 男 共青团员

zO19年 2月 至

⒛⒛ 年 1月 任⒛7

班长

20⒛ 年 1月 评为学校三好

学生,⒛ 19年 1月 评为学

校优秀团员

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

5 张名慧 女 共青团员

⒛1Q年 9月 至

⒛⒛ 年 7月 任团

委副书记

⒛19年 7月 优秀学生会干

部 20z0年 1月 评为学校优

秀学生干部

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

6 陈炜城 男 群众
zO18年 9月 至今

任副班长

zO⒛ 年 1月 评为学校三好

学生

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀

7 郭兴杰 男 群众
zO18年 9月 至今

任班长

zO19年 7月 评为优秀学生

干部,三好学生

优

秀

优

秀

优

秀

优

秀
优秀